TARIFS PAR PERSONNE

NOS ENTREES

SOUPE MAROCAINE (en hivers)
SALADE MAROCAINE

Salade , carotte, pomme de terre

CREPES OU GALETTE MAROCAIN FARCIE

Viande hachée, tomate, oignons, poivron

CHAKCHOUKA MAISON, POIVRON TOMATE OINGON GRILLES

NOS COUSCOUS

COUSCOUS MERGUEZ ( 2 merguez )
COUSCOUS POULET ( 1 cuisse )
COUSCOUS KEFTA ( 4 piéces )
COUSCOUS AGNEAUX ( 2 morceaux )
COUSCOUS 2 VIANDES AU CHOIX
COUSCOUS 3 VIANDES AU CHOIX
COUSCOUS 4 VIANDES

NOS TAGINES

TAGINES DE POULET ( olives et citron confits )
TAGINES DE POULET AUX FIGUES ( oignons et figues )

TAGINES D'AGNEAU AU MIEL ( pruneaux, amandes, sésames )
TAGINES KEFTA ( tomates, oignons, poivron grillés )

Tous nos plats sont fait maison

4.90€
5.50€

5,50 €

6,00 €

12,00 €
13,00 €
15,00 €
15,90 €
16,90 €

18,90 €
20,90 €

15,50 €
16,50 €

18,50 €
15,90 €
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